it
S v RV,
S e e

Prefeii

de Jundiai

LAUDO DE AVALIACAO

REFERENCIAS ADMINISTRATIVAS:

Processo n?
Decreto n?

Finalidade

REFERENCIAS DOMINIALIS:
Proprietario

REFERENCIAS DO IMOVEL:

Local

Quadra Lote

10
19
13
19

OO0 ®mw >

SEI FMS 60/2023

k_k_k_k_k_k_3k

Avalia¢do para processo de Leildo

FUNDACAO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL - FUMAS

LOTEAMENTO FLORES DO PARAISO

Area

(m?)
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00

VALOR AVALIATORIO:

Valor do m? para todos os lotes

RS 1.345,00/m?

Matricula

(12 O.R.L)

133.679
133.681
133.683
133.685
133.687
133.690

n2
Contribuinte

65.108.0009
65.109.0010
65.109.0019
65.11.00013
65.11.00019
65.111.0009

(Um Mil Trezentos e Quarenta e Cinco Reais por metro quadrado)

THALES GASSER FORTI
Engenheiro UGISP/DOPB/DP

Jundiai, 30 de outubro de 2023

42 andar - Sul - ramal 8469 (2023/187 - FUMAS - LEILAO - SEI FMS 60/2023)



