

LAUDO DE AVALIAÇÃO

1. REFERÊNCIAS ADMINISTRATIVAS:

Processo nº : SEI FMS 60/2023

Decreto nº : *-*-*-*

Finalidade : Avaliação para processo de Leilão

2. REFERÊNCIAS DOMINIAIS:

Proprietário : FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL - FUMAS

3. REFERÊNCIAS DO IMÓVEL:

Local : LOTEAMENTO FLORES DO PARAÍSO

Quadra	Lote	Área	Matrícula	nº Contribuinte
		(m²)	(1º O.R.I.)	
Α	9	150,00	133.679	65.108.0009
В	10	150,00	133.681	65.109.0010
В	19	150,00	133.683	65.109.0019
С	13	150,00	133.685	65.11.00013
С	19	150,00	133.687	65.11.00019
D	9	150,00	133.690	65.111.0009

4. VALOR AVALIATÓRIO:

Valor do m² para todos os lotes

R\$ 1.345,00/m²

(Um Mil Trezentos e Quarenta e Cinco Reais por metro quadrado)

Jundiaí, 30 de outubro de 2023

THALES GASSER FORTI Engenheiro UGISP/DOPB/DP